

Konto väljavõte
01.09.2026 - 07.09.2026SWEDBANK AS
LIIVALAIA 34, 15040
TALLINN
SWIFT kood/BIC: HABAE2X
Reg. number: 10060701

IBAN: EE70 2200 2210 9651 2530

MTÜ ESTOFOLK
Reg nr: 80246554
E. VILDE TEE 142-80, 12614,
HARJUMAA, TALLINN, EESTI

	Kuupäev	Dok nr	Käive	Selgitus	Vaba jääk
EUR 01.09.2026					Algsaldo 0.00
1.	04.09.2026	508	+100.00	RAHVATANTSUANSAMBEL KANDALI EE752200221011523562 Nepali toetus	100.00
2.	04.09.2026		+50.00	REBANE VALDO EE041010010683517013 Nepali toetus	150.00
3.	04.09.2026		+100.00	GUIDO TAMM EE552200221008446597 Nepali toetus	250.00
4.	04.09.2026		+35.00	Urmet Itse EE257700771000694525 Nepali toetuseks	285.00
5.	05.09.2026		+50.00	Erge Edesi EE167700771001854225 Nepali toetus	335.00
6.	05.09.2026		+50.00	ELAR EDESI EE414204278613589403 Nepali toetus	385.00
7.	05.09.2026		+15.00	PÄRILA IRINA EE881010602005086006 Nepali toetus	400.00
8.	05.09.2026	801	+500.00	MERLE LÄTTEKIVI EE152200221008452361 Nepali toetus	900.00
9.	06.09.2026		+85.00	RAUN TOOMAS EE561010002027442008 Nepali toetus	985.00
10.	06.09.2026	26331	+100.00	MTÜ ESTOFOLK EE342200221033743799 Nepali toetus	1 085.00
11.	07.09.2026	1	-985.00	Everest Nepal Cultural Group Pvt Ltd, NP, Kathmandu, International Aff 20425240200158 VMK -> 260907002227 From Estonian folkdancers	100.00
12.	07.09.2026		-25.00	Swedbank AS VMK teenustasu	75.00
EUR 07.09.2026					Deebetkäive 1 010.00
					Kreeditkäive 1 085.00
					Summaarne teenustasu 25.00
					Lõppsaldo 75.00

Kontol olevad rahalised vahendid on tagatud Tagatisfondi seaduses ja teabelehes toodud ulatuses ja korras.